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Натпревар: Балканско првенство во сала за Сениори/ки 2024 
Место на одржување: Истанбул / Туркије 
Датум на одржување: 10 февруари2024 (сабота) 
 
 
Билтен / Резултати  

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

С М Андреас  Трајковски 18.03.1993 Работнички Далечина 7,79 1092 2 Рекорд С 

С Ж Дрита Ислами 01.08.1996 Работнички 400м 56,54 991 9  

ММ М Брајан Авиа 02.06.2007 7-Мај Височина НР - - - 

Забелешка: 
Рекорд на Македонија за Сениори во сала 
 
 
 
Натпреварувачка комисија на АФСМ    Канцеларија на АФСМ 

tel:+389

